- 1 -

校科字〔2021〕158 号

各院、系、重点科研机构、直属单位、附属医院，机关各部门：

为全面推进学校学风与学术道德建设工作，经学校第十一届

校学术委员会第一次全体会议研究，决定依据《中国科学技术大

学学术委员会章程》有关规定，设立学风与学术道德专业委员会。

专业委员会人员组成如下：

主任委员：赵政国

委员（按姓氏笔画排序）：

石云里  叶向东  田志刚  刘乃安  刘连新

李为民  李向阳  吴  枫  余玉刚  宋  伟

陆夕云  陆全明  罗  毅  谢  毅

- 2 -

学风与学术道德专业委员会日常事务由校学术委员会秘书

处办公室负责。

特此通知。

中国科学技术大学

2021 年 10 月 1日

中国科学技术大学党政办公室              2021年 10月 1日印发

	文号
	Content